بعد از آن امضاء محمد حبیب، حبیب گنج، دیده می شود و این نسخه به محمد
حبیب در تاریخ ۲۴ ذیقعده ۱۳۳۶ داده شده است.

۳- نسخه سوم هم در ذخیره حبیب گنج تحت شماره ۲۱/۱۵۵ نگهداری
می شود. این نسخه در سال ۱۰۰۹ هـ. / ۱۶۰۰ م. نوشته شده، خط نستعلیق دارد و
دارای ۴۲۴ ورق هست. ۱۷ سطر اندازه $۶/۸ \times ۱۱/۴$. عنوان ها به خط شنگرف،
مجدول به طلا و لاجورد. این نسخه به مقام قلعه ارسه کتابت شده و کاتبش عقیل
گیلانی است.

خط نسخ، دارای ۱۸۴ ورق، ۱۹ و ۲۱ سطر، اندازه ۹/۹ × ۱۲/۲، الواح مطلا و منقش و عنوان ها به خط طلا و سنگرف، بردیباچه دفتر اول چهار مربع محکوک و مهر کروی کلان "بسم الله و بحمد الله الاعلی شیخ عبدالقادر القادری الرفاعی" و مهر کروی محمد اورنگ زیب شاه عالمگیر" و بر دیباچه دوم مهر کروی مندرس نیز در آخر دفتر دوم، و بر سر ورق به زبان انگلیسی نوشته شده است:

This seems to be the oldest known copy of mathnavi helping being copies in 20th Rabiuth Thani 712 A.H/1312 A.D by Abdul Qadini at Rafa-i . it beeys the seal of Emperor Aurangzeb suggesting that it once belonged to the moghal Inperial library."

و بر صفحه آخر در ترقیمه نوشته شده است:

"تم المجلدات الثالث عن كتاب المثنوی المعنوی بعون الخالق القوی فی ثانی
عشرین شهر ربیع الثانی اثنی عشر و اربعمائه